АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕМЁНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» 07.2024г.                                            № 45
с. Семёновка
«О внесении изменений в постановление администрации  Семёновского
сельского поселения  Верхнехавского муниципального района
Воронежской области  от 19.03.2024г. №24 «О создании согласительной
комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков
при выполнении комплексных кадастровых  работ на территории
муниципального образования Семёновского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального района Воронежской области»
В  целях приведения правового акта администрации Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в соответствии Земельному кодексу Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральному закону от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», администрация Семёновского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области»,  постановляет:
1.Внесении   в  постановление  администрации  Семёновского сельского поселения  Верхнехавского муниципального  района Воронежской области  от 19.03.2024г. №24 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых  работ на территории муниципального образования Семёновского сельского поселения Верхнехавского  муниципального  района Воронежской области», следующие изменения:
Приложение № 1 к постановлению администрации Семёновского сельского
поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской  области
от 19.03.2024г.  №24,  изложить  в  новой  редакции согласно  нового
приложения №1  к настоящему постановлению.
2.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Семёновского  сельского поселения
Верхнехавского муниципального
района Воронежской   области                                      Н.А. Рязанцева
                Приложение № 1 к постановлению
 администрации Семёновского

 сельского поселения Верхнехавского
 муниципального района Воронежской
 области от  01.07.2024г. №45
СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ   СЕМЁНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	1.

	Рязанцева Наталья Анатольевна

	-глава администрации Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, председатель согласительной комиссии;

	2.
	Мухина Татьяна Валерьевна
	-специалист 1 категории администрации Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3.

	Халяпина Кристина Борисовна
	-советник отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области;   (по согласованию)

	4.
	Вовк Людмила Викторовна
	-заместитель главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области;  (по согласованию)

	5.
	Федюкина Татьяна Викторовна

	-руководитель отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области;  (по согласованию)

	6.
	Федюкина  Елена Владимировна
	-начальник сектора - главный архитектор сектора по архитектуре и градостроительной деятельности отдела по строительству, транспорта и ЖКХ администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области; (по согласованию)

	7.
	Зимарина

Ирина Ивановна
	-начальник Новоусманского  межмуниципального отдела управления Росреестра по Воронежской области;

(по согласованию)

	8.
	Гаршина Людмила Николаевна
	- заместитель начальника Новоусманского межмуниципального отдела (Верхнехавский район) управления Росреестра по Воронежской области; (по согласованию)

	9.
	Юриков Матвей Юрьевич
	-начальник отдела по управлению и распоряжению федеральным имуществом и земельными участками Территориального управления Росимущества в Воронежской области;    (по согласованию)

	10.
	Золотарева Олеся Юрьевна
	- представитель саморегулируемой организации Ассоциация «Некоммерческое партнерство «Кадастровые инженеры юга»

 (по согласованию)

	11.
	Бочарников Владимир Александрович
	-начальник отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Природные ресурсы» (по согласованию)

	12.
	Ольховикова Татьяна Леонидовна
	-специалист отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Природные ресурсы» (по согласованию)